q̄ in biliosis, p̄calidis et viraginibz quib
viragines enenit, q̄ ex ḡceptu pessimē hāt, emā
lactē neq̄tur, nec infante lactare queunt.

Quo autē artificio nāa sit vsa vt mare
femina calidiorē efformaret, elegant
expressit Hipp. cit. s. Aph. 48. cū facty

cur mares q̄m in dextris, feminas at. in sinistris,
ni dextris is gigni dicit, zptici de causa. s. q̄ dextr
gignans

pars

110

utriusque calidior e, qm sinistra ob hepatis
 a maxima et rectitudine. 2. qd semen e teste
 et in dextro uteri sinu exidens calidius
 et efficacius e, qua qd a sinistro descendit, sinistro
 sanguine nutrit, frigidior, et magis teres
 et qm: a venis depuretz.

qm dexter viri testiculus dicto noce est
 dexterior et masculinior sator. Hipp. 6. epid.
 t. 4. text. 27. sub pubertatis annos ex utro

utriusque autem testis intumescencia
 noscere docet, filiosne, an filias cu ad virile documentu
 te fuerint, sint generaturi. f quibus an qd genera
 turus sit filius
 seu filias.

in com. nobis ad Hipp. 6. Epid. 3. text.
 edicit qd mares in utero materno utiq
 formantur, frequentius, et validius quocumque
 a femina Hipp. teste 6. epid. sect. 3. text.

qd oia caloris veniens sunt effectus.
 riu obijciunt adversarij qd mulier
 ty adolescat. nam ut utatis anno, a

reconsultis et habentibus puberes, masculi
 qd mulere
 mulieris
 sit.

qd ipsu affirmat Hipp. loccit.

2^o q^a femina pluri redundat sang^u
 nisi e. singulis mensib^u expurget^{ur}, ijs, quib^u
 aetate licet, et gravida n^o sunt, aegrotat
 sanguinis et. copia calor is est argument^u
 ant.

Mulier egra
 redit nisi
 menses fue
 ant.

3^o quonia in que auiu rapauit femina
 sunt celeriores et robustiores masculis.
 ara quoq^{ue} Leonem superat teroide, Sicut
 e qua rebrutate equu. q^u oia feminarium
 lore attestatur. His obiectionib^u faule respoⁿ
 dunt.

Ad iam quidem cum Gal. in com. epid^o

1^o mulier citig auget^{ur}, ob humiditate
 cur mulier
 citig auget^{ur}
 tempamentu memore extensioⁿ epp^o
 missima red dentem, et sequaⁿssima
 eadm an citig auget^{ur} desinit, quam
 calig: pp^o natuu caloris memore exte
 dentis, in femina defectum.

Ad 2^o siuim^u sanguine qui quot me
 sib^u expurgatur ab utero, n^o ta ob copia
 ac bonitate C. e. tempato feminae sem
 his) repurgari qm qd nutriendis partib^u

vti n

117

si n̄ gestat, utens sit lux flug et inutilis.
 3^{ta} at. quodam rapacium animi mares
 imbecilliores feminis, ob excedentem inter aures
 masculis caliditate, q̄ propria virtutis cur magis imbe-
 cillior.
 Strucone galeno et Aphon.
 Leona quoq. leone, et Urso urso
 ferocior habet, ex nativo servanda protis cur leona
 timida, non quonia calidiores sunt masculis
 ferocior
 qd et. in gallina et cane femina cer,
 my euenire. Velocitas at. maior equa
 non quonia maiore ipsis inesse calore,
 Lepus et cerus frigida simul ac
 timida animantia calore ceteris p̄pelleont.
 quonia melioribus hisce bestijs in
 Lepus et cer
 mus cur velo
 ga subsidium velocitatem natura cogit.
 sit, ut mature latebras circumspectare,
 queq. saluti prospicere possent; erit
 timida equa velocior, non q̄ calidior, sed
 timida magis et equo, nam
 citis